CEETEPS

       CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
   Governo do Estado de São Paulo
             Administração Central

           Coordenadoria de Recursos Humanos

Ofício Circular n° 020/2002-CRH

       São Paulo, 06 de agosto de 2002.

Senhor(a) Diretor(a)

   Tem o presente, a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria o

Ofício IPESP Circular IP. 1 nº 056/2002, de 19 de julho de 2002, do Instituto de

Previdência do Estado de São Paulo – IPESP, que traz alguns esclarecimentos a fim de

facilitar o acesso dos servidores junto aquele Instituto.

   Qualquer dúvida, poderá ser esclarecida junto ao próprio IPESP,

através dos telefone constantes do referido documento.

Atenciosamente

      ANTONIO CARLOS PAVANELLI

          Coordenador